
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy  Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Vysokoobrátková minicentrifuga na 

mikrozkumavky
1 ks

Centrifuga s rotorem minimálně 12 x 1,5/2,0 ml a víkem. 

Musí mít autoklávovatelný hliníkový rotor s nerezovým víkem.

Kapacita minimálně 12 x 1,5 ml nebo 16 x 0,2 ml (2 x PCR strip). 

Musí mít tlačítko krátkého běhu, časový spínač. 

Displej musí zobrazovat nastavené hodnoty. 

Čas pro dosažení maximálních otáček: maximálně 13 vteřin. 

Čas pro zastavení z maximálních otáček: maximálně 12 vteřin.

Maximální hmotnost jednoho stripu 3,5 g. 

Napájení minimálně 230 V / 50-60 Hz. 

Rozměry maximálně (š x h x v): 226 x 239 x 120 mm. 

Hmotnost s rotorem max. 4,3 kg.  

Maximální otáčky minimálně 14 100 ot./min. 

Max. přetížení s rotorem 12 x 1,5 ml minimálně 14 100 x g. 

Max. přetížení s PCR rotorem 16 x 0,2 ml maximálně 11 520 x g. 

Časovač musí mít 15 vteřin-99 min., musí mít kontinuální běh. 

Příkon musí být 85 W.

Eppendorf MiniSpin plus G, 

kat. č. 5453000015
Samostatná faktura

Mgr. Jiří Kout, Ph.D., 

Tel.: 605 345 440,

37763 6251,

E-mail: martial@seznam.cz

Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Centrum biologie, geověd a envigogiky,

místnost CH 325

30 34 140,00 Kč 27 650,50 Kč 27 650,50 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

34 140,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 27 650,50 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 047 - 2021

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


